[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№   316   от  29 сентября  2016 года  п. Кузьмоловский

«О плате за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов   для граждан, проживающих на территории МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района, Ленинградской области, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и собственников помещений, выбравших способ управления, но не принявших решение на общем собрании об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома»

На основании статей 154, 156, 157, 158, 159, 160 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2004г. №210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», расходов и величин расценок по видам оказываемых услуг и выполняемых работ по содержанию общего имущества многоквартирных домов на период с 01.10.2016г. по 31.08.2017г. Совет депутатов муниципального  образования  Кузьмоловское  городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области   принял

РЕШЕНИЕ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирных  домов для  граждан, проживающих на территории  МО «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, которые  не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и собственников помещений выбравших способ управления, но не принявших решение на общем собрании об установлении размера платы за содержание и

текущий ремонт общего имущества многоквартирного  дома  согласно ценам, приведенным в Приложении № 1 к данному решению.
1. Решения Совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»  от 28.08.2015г. №250 и № 251 с 01.10.2016г. утрачивают силу.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Направить решение в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных правовых актов.
1. Контроль  исполнения решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству.

Глава муниципального образования                                       Н.В. Дабужинскас

image1.emf